CV 001/2019-ASSESSORIA CONTÁBIL-CIVAP SAÚDE 2019-LICITAÇÕES

COMUNICADO DE JULGAMENTO

Ref. - Convite nº 001/2019

Processo nº 002/2019

A Comissão de Licitações do Consórcio Intermunicipal do Vale do

Paranapanema - CIVAP SAÚDE, torna público a todos quanto interessarem que a licitação

referenciada que objetiva a contratação de serviços de assessoria e consultoria contábil

tem como vencedora, pelo critério de menor preço, a empresa MACRO VISÃO ASSESSORIA

CONTÁBIL LTDA., pelo valor de R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais) para

período de 12 (doze) meses, resultante do valor mensal de R$ 4.850,00 (quatro mil e

oitocentos e cinquenta reais).

EMPRESAS PARTICIPANTES E VALORES PROPOSTOS:

1º lugar: MACRO VISÃO ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA., com o valor mensal de R$ 4.850,00

(quatro mil e oitocentos e cinquenta reais) e anual de R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e

duzentos reais);

2º lugar: NEWDIN GESTÃO CONTÁBIL LTDA. ME, com o valor mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil

reais) e anual de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

3º lugar: BRIGADEIRO ASSESSORIA E GESTÃO EM NEGÓCIOS LTDA. ME, com o valor mensal de

R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) e anual de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais).

Com o presente comunicado abre-se vista ao processo e prazo

recursal da fase.

Assis, 02 de maio de 2019.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Publicado no quadro de avisos do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema -

CIVAP SAÚDE na data supra.

JANETE MIGOTTO GOMES

Gerente Administrativo Financeiro